КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

27.06.2022 № 74

Об итогах проведении мониторинга качественных показателей
в школах с низкими результатами обучения за 2-полугодие и 2021-2022

учебный год

На основании справки комитета образования администрации
муниципального образования Каменский район от 27.06.2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций - Кашариной Н.П.
(МКОУ «Галицкая ОШ»), Платонову А.А. (МКОУ «Кадновская СШ»),
Ахромеевой Н.И. (МКОУ «Долголесковская ОШ»), Анисимовой Т.Н.
(МКОУ «Языковская ОШ»):

1.1. Строить работу по повышению качества учебных результатов
обучающихся в соответствии с рекомендациями, данными в справке от
27.06.2022 года.

1.2. Устранить выявленные недостатки в ходе мониторинга в течение
2022-2023 учебного года.

2. Комитету образования администрации МО Каменский район
провести мониторинг образовательных результатов учащихся в мае 2022-
2023 учебного года в следующих общеобразовательных учреждениях:

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
«Галицкая основная школа»,

муниципальном казенном
«Языковская основная школа»,

муниципальном казенном
«Кадновская средняя школа»,

муниципальном казенном
«Долголесковская основная школа».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
инспектора комитета образовани^^-адщнистрации МО Каменский
районКузину Г алину Валентиновну

общеобразовательном учреждении

общеобразовательном учреждении

общеобразовательном учреждении

Председатель комитета Н.В. Колобкова